
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 24. 9. 2023 – 25. neděle v mezidobí/ 

 

V příštím týdnu nebude náboženství pro 3. a 5. třídu v Bánově (středa) a také pro 3. třídu Bys-

třici a v Suché Lozi (pondělí).  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 3.  

Poutní a exerciční dům Stojanov zve na Den otevřených dveří v sobotu 30. září 2023 při 

příležitosti 100 let od úmrtí arcibiskupa Stojana. Více na plakátku.  

Příští neděli 1. 10. 2023 bude v Uherském Brodě tradiční Růžencová pouť. Její součástí je i 

průvod krojovaných v 10 hod. od Gymnázia, kde organizátoři prosí o hojnou účast.  

Děkanátní kalendář na rok 2024 bude k dispozici začátkem října.  

Svátost biřmování se bude v naší farnosti udělovat v sobotu 7. října 2023 při mši sv. v 10:00 

hod. v kostele sv. Martina v Bánově. Přijede otec biskup Antonín Basler.  

Farnost Pitín zve na Duchovní obnovu „O hledání štěstí tam, kde by ho nikdo nehledal“ v so-

botu 7. října 2023 v kostele sv. Stanislava v Pitíně. Program je na nástěnce.  

Spolek Eliáš zve na Pouť rodičů, kteří přišli o dítě Dotkni se nebe ve dnech 13. – 16. října 2023 

na Hoře Matky Boží v Králíkách. Více na plakátku nebo na webu http://osirelymrodicum.cz/ 

Děti, které se letos budou připravovat k I. Sv. přijímání v Bánově a v Bystřici budou dostávat za 

účast na mši sv. kolečka a postupně budou „vylepovat“ ovečky. 

Poděkování všem, kteří pomohli připravit oslavu sv. Ludmily v Suché Lozi. A také poděkování 

všem, kteří pomohli s úklidem na faře v Bánově.   

Kazatelé z několika křesťanských církví připravili petici: Manželství jako svazek muže a ženy. 

Můžete ji podpořit na webu: https://www.petice.com/petice_pr_manelstvi_mue_a_eny 

Sháníme ochotné spolupracovníky pro službu kostelníka v Bánově z řad mužů i žen.  

Zájemci o službu ministrantů se mohou hlásit v sakristii.  

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 

nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  

V roce 2024 si připomeneme 25 let od posvěcení kostela sv. Ludmily v Suché Lozi. Při té 

příležitosti bychom rádi vydali brožurku o stavbě našeho kostela. Prosím o vaše vzpomínky, 

nejlépe v písemné, nebo v elektronické podobě a také fotografie.  

 

 

 


